
 

 

 

Nº 708 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 26 de junho de 2024. 

 

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1 

PORTARIA GAB Nº 048, DE 26 DE JUNHO DE 2024 ..... 1 

LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS ............... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................... 1 

 

 
 
PORTARIA GAB Nº 048, DE 26 DE JUNHO DE 2024 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e prevista 
no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio, de Dois 
Irmãos do Tocantins - Estado do Tocantins. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- Revogar, a PORTARIA Nº 051/2023 de 29 de 
junho de 2023, publicada no Diário Oficial Edição nº 
512/2023, que designou, o sr. TAYLOR DIAS BRITO, 
CPF n° 046.357.351-09, CREA-TO 309906/D, para 
exercer a função de Fiscal de Obras no Município de 
Dois Irmãos do Tocantins – TO. 
 
 Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de 
maio de 2024, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins - 
TO, aos 26 dias do mês de junho de 2024. 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Município de Dois Irmãos do Tocantins, Estado do 
Tocantins, por intermédio da comissão de 
contratação, torna público para conhecimento dos 
interessados que fará realizar licitação, na 
modalidade PREGÃO Nº 015/2024 na forma 
PRESENCIAL, tipo menor preço por item, 
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PINTAINHOS E INSUMOS 
PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO DE GERAÇÃO 
DE RENDA “AVICULTURA DE CORTE”. ATENDENDO 
ASSIM, A SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, conforme termo de referência. No 
Sistema Registro de Preço (SRP). Data: 12/07/2024. 
Horário: 09:00h. Na sede da Prefeitura, setor de 
Licitações. 
 

Andréia Juliane Pimentel 
Agente de Contratação 

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 708 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS  


		2024-06-26T16:51:54-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento




